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СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Список лиц, подавших документы в СарФТИ НИЯУ МИФИ по 

всем приоритетам  

(приоритет указан в скобках) 

 

Уважаемые абитуриенты! 

Напоминаем!!!! 
Зачисление на платную форму осуществляется при наличии оригинала и 

заключенного договора. 
 

19, 20августа необходимо подойти в приемную комиссию и 

заключить договор о платных образовательных услугах 
 

Прием документов на обучение за счет средств физических и юридических лиц 

(платное обучение) до 23 августа 2019 года 

Технология машиностроения (СПО), очная форма (Бюджет, Очная) 

(Бюджет, 10 мест) 
Номер 

по 

оригина

лам 

ФИО 
Приор

итет 
Баллы  Документы 

 

 Посацкова Арина Сергеевна 2 4,739999771 Копия  

 Крылова Ирина Алексеевна 2 4,556000233 Копия  

 Рожкова Александра Алексеевна 2 4,53000021 Копия  

1 Никитина Татьяна Михайловна 1 4,53000021 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Орехова Маргарита Алексеевна 2 4,380000114 Копия  

 Мишанов Артем Александрович 1 4,320000172 Копия  

2 Новиков Игорь Александрович 1 4,25 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Андрианов Никита Сергеевич 2 4,25 Копия  

 Разживина Полина Александровна 2 4,21999979 Копия  

3 Поздышева Ангелина Юрьевна 1 4,21999979 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

4 Чечина Полина Сергеевна 1 4,199999809 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Дмитровский Дмитрий Константинович 1 4,170000076 Копия  

 Каганова Анна Вячеславовна 2 4,150000095 Копия  

 Березовская Ангелина Юрьевна 1 4,150000095 Копия  

5 Сидоров Илья Павлович 1 4,139999866 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

6 Швецов Александр Алексеевич 1 4,050000191 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Чернышева Анастасия Андреевна 2 4 Копия  

7 Дудусов Илья Евгеньевич 1 3,960000038 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

8 Губанов Георгий Александрович 1 3,950000048 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Сущевский Александр Сергеевич 1 3,940000057 Копия  

9 Большаков Евгений Владимирович 1 3,910000086 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
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10 Ануфриев Максим Вячеславович 1 3,900000095 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Калашников Сергей Дмитриевич 2 3,890000105 Копия  

 Волгапкин Никита Владимирович 2 3,890000105 Копия  

 Рыськин Максим Викторович 2 3,859999895 Копия  

11 Нефедова Надежда Александровна 1 3,799999952 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 
 Блинов Никита Владимирович 1 3,789999962 Копия  

 Степанова Виктория Викторовна 2 3,789999962 Копия  

 Бородин Кирилл Алексеевич 2 3,789999962 Копия  

 Гордеев Андрей Юрьевич 1 3,720000029 Копия  

12 
Фролкин Данила Русланович 1 3,710000038 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 

13 
Степанов Ярослав Алексеевич 1 3,680000067 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 
 Сорокин Никита Олегович 1 3,630000114 Копия  

 Галкин Александр Сергеевич 1 3,609999895 Копия  

 Ширяев Кирилл Владимирович 2 3,5 Копия  

14 
Рыжов Кирилл Дмитриевич 1 3,480000019 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 
 Петров Павел Дмитриевич 2 3,470000029 Копия  

 Левин Игорь Алексеевич 2 3,359999895 Копия  

 Алеханов Иван Сергеевич 1 3,309999943 Копия  

15 
Майоров Евгений Олегович 1 3,150000095 Оригинал 

рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 

 
 

 
  

 

Информационные системы (по отраслям), очная форма (Бюджет, Очная) 

(Бюджет, 10 мест) 
Номер 

по 

оригина

лам 

ФИО 
Приор

итет 
Баллы Документы 

 

1 Посацкова Арина Сергеевна 1 
4,739999771 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

2 Крылова Ирина Алексеевна 1 
4,556000233 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

3 Рожкова Александра Алексеевна 1 
4,53000021 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Орехова Маргарита Алексеевна 1 4,380000114 Копия  

 Мишанов Артем Александрович 2 4,320000172 Копия  

 Новиков Игорь Александрович 2 4,25 Копия  

 Андрианов Никита Сергеевич 1 4,25 Копия  

4 Разживина Полина Александровна 1 
4,21999979 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Поздышева Ангелина Юрьевна 2 4,21999979 Копия  

 Чечина Полина Сергеевна 2 4,199999809 Копия  

5 Игонин Максим Денисович 1 
4,170000076 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Дмитровский Дмитрий Константинович 2 4,170000076 Копия  

6 Каганова Анна Вячеславовна 1 
4,150000095 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

7 Чернышева Анастасия Андреевна 1 
4 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
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 Дудусов Илья Евгеньевич 2 3,960000038 Копия  

 Сущевский Александр Сергеевич 2 3,940000057 Копия  

 Большаков Евгений Владимирович 2 3,910000086 Копия  

 Ануфриев Максим Вячеславович 2 3,900000095 Копия  

8 Калашников Сергей Дмитриевич 1 
3,890000105 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

9 Волгапкин Никита Владимирович 1 
3,890000105 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 
 Иванцов Андрей Сергеевич 1 3,880000114 Копия  

10 Рыськин Максим Викторович 1 
3,859999895 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

бюджет 

11 Ерѐмин Павел Александрович 1 

3,849999905 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 

 Блинов Никита Владимирович 2 3,789999962 Копия  

 Степанова Виктория Викторовна 1 3,789999962 Копия  

 Бородин Кирилл Алексеевич 1 3,789999962 Копия  

12 Коростылев Владислав Викторович 1 

3,789999962 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 
 Борьков Данил Игоревич 1 3,75 Копия  

 Тюренков Андрей Алексеевич 2 3,74000001 Копия  

 Гордеев Андрей Юрьевич 2 3,720000029 Копия  

 Фролкин Данила Русланович 2 3,710000038 Копия  

 Степанов Ярослав Алексеевич 2 3,680000067 Копия  

 Галкин Александр Сергеевич 2 3,609999895 Копия  

 Новикова Оксана Витальевна 1 3,529999971 Копия  

13 Егоров Артем Александрович 1 

3,519999981 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 
 Ширяев Кирилл Владимирович 1 3,5 Копия  

14 Яковлев Никита Сергеевич 1 

3,470000029 Оригинал рекомендован к 

зачислению на 

платную форму 

обучения 
 Доронин Андрей Александрович 1 3,470000029 Копия  

 Левин Игорь Алексеевич 1 3,359999895 Копия  

 Алеханов Иван Сергеевич 2 3,309999943 Копия  

 

Уважаемые абитуриенты! 
 

Напоминаем!!!! 

Зачисление производится при наличии оригиналов документов об 

образовании (аттестатов, дипломов). 

 

Уважаемые абитуриенты! 

Просьба внимательно проверить фамилии, имена, отчества, баллы 

ЕГЭ, точность расставления приоритетов!!!  

Обо всех ОШИБКАХ сообщите по телефону +79108718323! 

 


